[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2009 г.                              № 373
                 п. Матвеев Курган

	О назначении выборов Главы Матвеево-Курганского района

В соответствии с частями 1-3 статьи 5 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», статьей 10 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район»,  Собрание депутатов района

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы Главы Матвеево-Курганского района на 14 марта 2010 года.

2. Опубликовать данное решение в газете «Родник» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной мандатной комиссии Ступину В.А.
Глава Матвеево-Курганского района

А.С. Криворотов
PAGE
1